桐庐县横村镇全域生态农业共富项目-横村镇农机设备制造产业园建设工程勘察

补充文件

交易项目编号：DXJS20250035

各竞标单位：

经研究，对桐庐县横村镇全域生态农业共富项目-横村镇农机设备制造产业

园建设工程勘察工程交易文件，做如下澄清：

1、交易文件交易公告第二条“竟标资格条件、要求第(三)点其他人员条件:
具有岩土工程高级工程师 1 人、水工环地质高级工程师 1 人，测绘高级工程师

1 人，以上人员不得兼任。”

现修改为“其他人员条件:具有岩土工程中级工程师 1 人。”

2、交易文件中开标时间 2025 年 3 月 12 日 14 时 30 分现修改为 2025 年 3
月 13 日 14 时 30 分。

                              建设单位：桐庐西部开发建设有限公司

                              招标代理人：浙江宏正工程咨询集团有限公

司

	2025-03-10T14:00:53+0800
	浙江宏正工程咨询集团有限公司
	907628368